PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA  INSCRIÇÕES DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO Nº 17/2024

 O  Instituto Escola de Cultura, Comunicação, Ofícios e Artes (ECOA),  no uso de suas

atribuições que são conferidas, e em conformidade com o previsto no Edital nº 017/2024, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 01 de setembro  de 2024  o prazo para inscrições do Edital de Credenciamento

017/2024 de Membros para Banca de Hedeteroidentificação Lei Nº 14.399/2022 – Política Nacional Lei

Aldir Blanc.

2. Alterar o Cronograma das etapas   do referido Edital, conforme apresentado abaixo:

Sobral, 28 de agosto  de 2024.

                                                       ______________________________

                                                        Antonio Mendes Carneiro Júnior

                                                                 Diretor Presidente